

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02313821007**  
Progressivo di invio: **84-34SOfo4**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **DF5PR2**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01943050839**  
Codice fiscale: **PRLRSR62E23C297I**  
Denominazione: **PURELLO ROSARIO**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA CHIANCHITTA**  
Numero civico: **166**  
CAP: **98035**  
Comune: **GIARDINI-NAXOS**  
Provincia: **ME**  
Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **ME**  
Numero di iscrizione: **155632**  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

### Recapiti

Telefono: **094258103**  
Fax: **094258103**  
E-mail: **ROSARIO.PURELLO@GEOPEC.IT**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00299100834**  
Denominazione: **Comune di Taormina**

### Dati della sede

Indirizzo: **Piazza IX Aprile**  
CAP: **98039**  
Comune: **TAORMINA**  
Provincia: **ME**  
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2017-05-08** (08 Maggio 2017)  
Numero documento: **25/PA**  
Importo totale documento: **1735.30**  
Causale: **Pagamento Buoni di Acquisto libri Scolastici**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### **Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: **Classe 1/B**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **n.**  
Valore unitario: **61.97**  
Valore totale: **123.94**  
IVA (%): **0.00**  
Natura operazione: **N4** (esente)

### **Nr. linea: 2**

Descrizione bene/servizio: **Classe 1/C**  
Quantità: **4.00**  
Unità di misura: **n.**  
Valore unitario: **61.97**  
Valore totale: **247.88**  
IVA (%): **0.00**  
Natura operazione: **N4** (esente)

### **Nr. linea: 3**

Descrizione bene/servizio: **Classe 1/D**  
Quantità: **4.00**  
Unità di misura: **n.**  
Valore unitario: **61.97**  
Valore totale: **247.88**  
IVA (%): **0.00**  
Natura operazione: **N4** (esente)

### **Nr. linea: 4**

Descrizione bene/servizio: **Classe 1/E**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n.**  
Valore unitario: **61.97**  
Valore totale: **61.97**  
IVA (%): **0.00**  
Natura operazione: **N4** (esente)

### **Nr. linea: 5**

Descrizione bene/servizio: **Classe 1/G**  
Quantità: **3.00**  
Unità di misura: **n.**  
Valore unitario: **61.97**  
Valore totale: **185.91**  
IVA (%): **0.00**  
Natura operazione: **N4** (esente)

### **Nr. linea: 6**

Descrizione bene/servizio: **Classe 2/A**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n.**  
Valore unitario: **41.32**  
Valore totale: **41.32**  
IVA (%): **0.00**  
Natura operazione: **N4** (esente)

### **Nr. linea: 7**

Descrizione bene/servizio: **Classe 2/C**  
Quantità: **3.00**

Unità di misura: **n.**  
Valore unitario: **41.32**  
Valore totale: **123.96**  
IVA (%): **0.00**  
Natura operazione: **N4** (esente)

**Nr. linea: 8**

Descrizione bene/servizio: **Classe 2/D**  
Quantità: **3.00**  
Unità di misura: **n.**  
Valore unitario: **41.32**  
Valore totale: **123.96**  
IVA (%): **0.00**  
Natura operazione: **N4** (esente)

**Nr. linea: 9**

Descrizione bene/servizio: **Classe 2/E**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **n.**  
Valore unitario: **41.32**  
Valore totale: **41.32**  
IVA (%): **0.00**  
Natura operazione: **N4** (esente)

**Nr. linea: 10**

Descrizione bene/servizio: **Classe 2/G**  
Quantità: **4.00**  
Unità di misura: **n.**  
Valore unitario: **41.32**  
Valore totale: **165.28**  
IVA (%): **0.00**  
Natura operazione: **N4** (esente)

**Nr. linea: 11**

Descrizione bene/servizio: **Classe 3/B**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **n.**  
Valore unitario: **41.32**  
Valore totale: **82.64**  
IVA (%): **0.00**  
Natura operazione: **N4** (esente)

**Nr. linea: 12**

Descrizione bene/servizio: **Classe 3/C**  
Quantità: **3.00**  
Unità di misura: **n.**  
Valore unitario: **41.32**  
Valore totale: **123.96**  
IVA (%): **0.00**  
Natura operazione: **N4** (esente)

**Nr. linea: 13**

Descrizione bene/servizio: **Classe 3/D**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **n.**  
Valore unitario: **41.32**  
Valore totale: **82.64**  
IVA (%): **0.00**  
Natura operazione: **N4** (esente)

**Nr. linea: 14**

Descrizione bene/servizio: **Classe 3/E**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **n.**  
Valore unitario: **41.32**  
Valore totale: **82.64**  
IVA (%): **0.00**  
Natura operazione: **N4** (esente)

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **0.00**

Natura operazioni: **N4** (esenti)

Totale imponibile/importo: **1735.30**

Totale imposta: **0.00**

Riferimento normativo: **Esente da bollo Art.6 DPR 627/78 e Il comma Tab. B DPR 642/72. Esenti da Iva Art. 74 Ter DPR 633/72**

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### ***Dettaglio pagamento***

Modalità: **MP05** (bonifico)

Decorrenza termini di pagamento: **2017-05-08** (08 Maggio 2017)

Importo: **1735.30**

Istituto finanziario: **UNICREDIT - AGENZIA DI GIARDINI NAXOS**

Codice IBAN: **IT74N0200882220000102002119**

Codice ABI: **02008**

Codice CAB: **82220**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)